
UCHWAŁA NR XXXVII/362/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Solnej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Cieszyńskiego, Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Solną w Cieszynie o długości 270m.

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 50B839AA-B396-4C6D-B3AB-27E47E627D45. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/362/17

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 września 2017 r.

Id: C304E65C-C666-44CE-A5E5-898A47E197BE. Uchwalony Strona 1Id: 50B839AA-B396-4C6D-B3AB-27E47E627D45. Podpisany Strona 2 z 2


	Slajd 1



